

**Presa IVS**

**Fasanvej 8, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 36 08 01 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Jesper Hartung Ottesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Presa IVS Fasanvej 8 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 08 01 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Hartung Ottesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Presa Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er rådgivning og andet konsulentarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.447 kr. mod -4.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.582 kr. mod -4.473 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.447</b>	<b>-4.293</b>
Andre finansielle indtægter	17	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-152</u>	<u>-182</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.582</b>	<b>-4.473</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-6.582</u></b>	<b><u>-4.473</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.582</u>	<u>-4.473</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-6.582</u></b>	<b><u>-4.473</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.633
Andre tilgodehavender	16	0
Tilgodehavender i alt	16	2.633
Likvide beholdninger	250	3.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>266</b>	<b>6.539</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>266</b>	<b>6.539</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	33.620	33.620
Overført resultat	-54.896	-48.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.275</b>	<b>-14.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.367	0
Anden gæld	6.674	13.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.541	21.232
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.541</b>	<b>21.232</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>266</b>	<b>6.539</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser skaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	33.620	-43.841	-10.220
Henlagt af årets resultat	0	0	-4.473	-4.473
Egenkapital 1. januar 2020	1	33.620	-48.314	-14.693
Henlagt af årets resultat	0	0	-6.582	-6.582
	<b>1</b>	<b>33.620</b>	<b>-54.896</b>	<b>-21.275</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2021.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Presa Holding ApS, CVR-nr. 38 99 44 76 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.